ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________

            №_____

г. Тверь

           Об  отмене   постановления   Главы   администрации

города Твери “О лицензировании  розничной продажи

            алкогольной продукции  на территории города Твери”

от 07.02.2006 № 388

В связи с вступлением в силу закона Тверской области № 41-ЗО от 17.04.2006 “О мерах по государственному регулированию производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Тверской области”

1. Признать утратившим силу Постановление  Главы   администрации города Твери “О лицензировании розничной продажи алкогольной продукции на территории города Твери” от 07.02.2006 № 388.

2. Начальнику управления информации, взаимодействия с межмуниципальными объединениями и координации международных связей (Л.Б. Щербакова) опубликовать настощее Постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя Главы администрации города И.А. Смирнова.

И.о. Главы администрации города Твери

    С. В.  Панков

СОГЛАСОВАНО:

Зам. Главы администрации города

             И.А. Смирнов

Управляющий   делами   аппарата

администрации города, начальник

организационного   управления

 М.Ю. Прягаев

Начальник   правового    управления

   О.В. Павлова

Начальник управления потребительского рынка                                               С.И. Панчикова

СПИСОК РАССЫЛКИ

дело - 2

управление потребительского рынка - 2

управление информации - 1

Подготовлено
зам. начальника управления потребительского рынка Т.Д. Кику

“_____”________ 2006  (348348)